

26.01x33.25	33	2	עמוד	כותרת	13/03/2012	31202344-9
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221						



« תושבת אשדוד שניצלה בנס משחזרת

"הרגשתי כמו בשדה קרב"

רכבה של עינב עזן ספג פגיעה ישירה ■ שניות קודם היא נמלטה ממנו - וניצלה



"זה יכול לתפוס אותך בכל מקום". רכבה של עינב אחרי פגיעת הגראד, אתמול

מאת רונן דמארי ואורי בינדר

בשעות הצהריים אתמול הרעיון דו את אשדוד שלוש אזהרות בתוך פחות משעה. תושבת העיר עינב עזן (34) נסעה באותו הזמן ברכבה ברח" בי העיר, מבקשת לנצל את ההפוגות לסידורים. אך מה שנראה היה לה בעוד נסיעה שגרתית, הפך תוך זמן קצר לאירוע גורלי, אותו תזכור עד יומה האחרון - בשרקת גראד התפוצצה מספר מטרים מרכבה, שניות אחרי שנמלטה ממנו למקום מחסה.

"כשיצאתי מאחת החנויות וכבר הגעתי לרכב, התחילה עוד אזהרה", שיחורה אמר. "חציתי את הכביש לבניין ממול, ובמקביל ראיתי עוד שני כלי רכב שעוצרים וסימנתי לנהגים להסתתר בתוך הבניין הסמוך. במהרה התברר לי שהם לא מתגוררים באשדוד, ולכן הסתפקו בלתפוס מחסה בלובי הבניין. ביקשתי מהם להיכנס איתי לתוך חדר המדרגות, והסברתי שזה מסוכן. כמה שניות אחרי שהם סגרו את הדלת, שמענו בום גדול. הרלת נפתחה כתור צאה מההדף ונכנסו פנימה רסיסים. כל הזכוכיות בלובי התנפצו. המתנו עוד מספר דקות, כי יכולנו לספוג עוד מטחים, ואז יצאנו החוצה וראינו את הרסיסים ואת כדורי המתכת. זה היה מאור מפחיד", נזכרה עינב, "הכל

התנפץ. ראינו פשוט הרס מוחלט, פחד אימים. ואז יצאתי החוצה, ראיתי מה קרה לרכב וממש נבהלתי. הבנתי את ממדי ההרס ושלמעשה קרה לי נס. מזל שהקפדנו על הנהלים בשעת אזהרה, כי אותם גברים רצו להישאר בלובי ולא להמשיך להיכנס לחדר מדרגות, ואז לא יכולנו לדבר היום. מעבר לבהלה וההכרח שזה יכול לתפוס אותך בכל מקום, הרגשתי ממש כמו בתוך שדה קרב".

עינב מתגוררת ברובע י"א בעיר ועו" בדת כמנהלת פרויקט של עמותת על"ם בשיתוף החברה העירונית. בימים אלה היא מושבתת, יחד עם כלל פעילות החינוך הבלתי-פורמאלי באשדוד. "כבר התרגלנו למציאות הזו וזאת הטררגדיה האמיתית", הוסיפה, "כתושבת זה קשה ומפחיד, ואתה פשוט מתכנן לך גתיבי נסיעה ליד מקומות שתוכל להסתתר בהם".



הבוקר ייכנס לשימוש המשגר העשירי. הסוללה בב"ש, אתמול

הוכיחה שוב שלמרות הצלחת המערכת, ההגנה שהיא מעניקה אינה מושלמת. בצה"ל יצרפו הבוקר משגר נוסף, עשירי במספר, לסוללות הפרוסות בדרום הארץ. את המשגר, שהעברתו למערך ההגנה של חיל האוויר התעכבה עד כה בשל בעיות טכניות, תקבל בתחילה סוללת "אידו" המגנה על אזור אשדוד. התווספות של משגר לסוללה צפוי לשפר את יכולות ההגנה שלה ולהעניק מרחב תמרון גדול יותר ל"מרכז ניהול היירוטים" (מנ"י), שמפקד על כל סוללה של המערכת וישלוט כעת במספר רב יותר של משגרים. הסוללה הרביעית, "דורס", שנמצאת בתהליך סופי של כניסה למבצעות, תוכל להצטרף למשימת ההגנה על הוכיחה שוב שלמרות הצלחת המערכת, ההגנה שהיא מעניקה אינה מושלמת. בצה"ל יצרפו הבוקר משגר נוסף, עשירי במספר, לסוללות הפרוסות בדרום הארץ. את המשגר, שהעברתו למערך ההגנה של חיל האוויר התעכבה עד כה בשל בעיות טכניות, תקבל בתחילה סוללת "אידו" המגנה על אזור אשדוד. התווספות של משגר לסוללה צפוי לשפר את יכולות ההגנה שלה ולהעניק מרחב תמרון גדול יותר ל"מרכז ניהול היירוטים" (מנ"י), שמפקד על כל סוללה של המערכת וישלוט כעת במספר רב יותר של משגרים. הסוללה הרביעית, "דורס", שנמצאת בתהליך סופי של כניסה למבצעות, תוכל להצטרף למשימת ההגנה על

צילום: אריאל פי

צילום: אריאל פי